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プラス・スポーツ学童クラブ 北千住 

会員種別と料金表 

◆ レギュラー会員 ：毎週、保育やスポーツ教室、英語教室等の定期利用をする会員 

◆ スポット会員 ：夏休み等のスポット保育のみ利用する会員 

◆ プレ会員 ：未就学児向けクラスを利用する会員 

必要な費用 レギュラー会員 スポット会員 プレ会員 備考/摘要 

入会金 ○ ○ ○ 入会時にご請求 

年会費 ○ ○ △（初年度無料） 入会時/2 年目以降は 3 月にご請求 

月会費 ○ × ○ 毎月翌月分にご請求 

定期送迎オプション料 お申し込み分 対象外 対象外 定期利用分は毎月翌月分をにご請求 

その他オプション料等 ご利用分 ご利用分 対象外 月末締めで翌月にご請求 

 

入会金／年会費 

 金額 備考/摘要 

入会金 ￥13,200- 兄弟割引あり（半額） 

年会費 ￥13,200- 保険料、システム利用料、施設維持費等含む（途中入会割引有） 

 

月会費 

保育 月会費 週 5 日コース 週 4 日コース 週 3 日コース 週 2 日コース 週 1 日コース 週 0 日コース 

基本会費 ￥53,900- ￥49,500- ￥44,000- ￥33,000- ￥19,800- ￥0- 

高学年割引適用*１ ￥45,815- ￥42,075- ￥37,400- ￥28,050- ￥16,830- ￥0- 

兄弟割引適用*２ ￥37,730- ￥34,650- ￥30,800- ￥23,100- ￥13,860- ￥0- 

土曜保育追加 +￥22,000- +￥22,000- +￥22,000- +￥22,000- +￥22,000- +￥22,000- 

*1 兄弟割引:ご兄弟二人以上で保育レギュラー会員となられる場合、お一人（金額の低い方）の月会費を 30％割引。 

*2 高学年割引:送迎不要の高学年は、月会費を 15％割引。 ただし、1，2 両方対象の場合、2 のみ適用となります。 

*3 土曜保育は、原則送迎の対応をしておりません。自力入室、保護者お迎えまたは自力帰宅となります。また、土曜保育のみの定期利用も可能です。 

 

各スクール 月会費 金額 備考/摘要 

スポーツ教室 保育併用（スイミングは別） ￥4,620- 保育利用日の各教室の受講料金（1 クラス分は無料） 

スポーツ教室のみ 保育なし ￥10,120- ご利用条件あり 詳細はお問い合わせください 

英語教室 保育併用 ￥7,040- 保育利用日の受講料金 

英語教室のみ 保育なし ￥12,760- 保育利用なしで受講の場合の受講料金 

土曜のスポーツ教室 ￥5,500- 送迎なし 原則 4 回/月実施の受講料金 

プログラミング 保育併用 ￥8,580- 送迎は保育の契約による 

プログラミング 保育なし ￥11,000- 入室 17:00 以降、お迎えお送りともになし 

プログラミング教室 送迎付き特別プラン ￥13,640- 17:00 前後のお迎え、お帰りサポート（19 時便）付き 
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プラス・スポーツ学童クラブ 北千住 

 

オプション料金 

オプション項目 金額 備考/摘要 

一日スポット ¥7,040- 8:00-19:00・おやつ代込・昼食代別 

（半日割引） -¥2,200- ご利用時間が 6 時間未満の場合、1 日スポット料金から割引 

午後スポット ¥4,180- 13:00-19:00・おやつ代込み 

午前オプション ¥2,860- 定期利用日の午前追加（8:00-13:00） 

1 時間スポット ¥1,980- 以降 30 分毎に 990 円 

延長・前延長 ¥660- 30 分毎 

昼食・夕食（1 食） ¥715- お弁当（外注・宅配）または、一汁二菜を基本とした食事 

軽食（1 食） ¥330- おにぎりと惣菜一つ程度の食事 

お帰りサポート（月極） ¥1,980- 週 1 回利用時の月額料金（1 回あたり 495 円） 

お帰りサポート（スポット） ¥660- スポットのお帰りサポート 1 回の料金 

習い事付き添い（月極） ¥6,600- 週 1 回利用時の月額料金（スポットの付き添いは個別見積もり） 

自学自習サポート① ¥880- ガウディア算・国 各教科の月額料金 テキスト代/丸付け代含む 

自学自習サポート② ¥1,650- プラスドリル（e ラーニング/でデジタルドリル）  

エリア外対応（月額） ¥1,980- 送迎対象校（エリア）以外の送迎等特別対応料金（週 1、月額） 

個別指導（40 分/回） ￥4,400～ 各種スポーツ等の個別指導／内容、実施回数等により個別に設定 

 

 

長期休み用とくとくプラン（自動割引）  

1 カ月単位で午前オプションおよび 1 日スポットのご利用日数をカウントし、実績に応じて自動割引を適用いたします。 

申し込み不要で自動的に適用されますので、「申し込み忘れて割高になった」、あるいは「多い日数で申し込んだけどそこまで利用せ

ず損をした」というようなことがなくなります。 

 

ご利用日数／1 カ月 1～3 日 4～7 日 8～11 日 12～15 日 16 日以上 

午前オプション ＠2,860- ＠2,420- ＠2,200- ＠2,090- ＠1,980- 

1 日スポット ＠7,040- ＠6,600- ＠6,160- ＠5,720- ＠5,280- 

*「午前オプション」は、午後に定期利用の登録がある日の午前スポット追加分のみに適用されます。 

*割引の適用は、1 カ月単位となります。月をまたいでのカウントは致しません。 

*定期利用のない日の午前利用や昼をまたぐ 6 時間以内のご利用については、1 日スポットの半日割引料金 

（割引後税込 4,840 円/日）が適用されます。 

 

 


